Camara Municipal de Barueri
Parlamenta 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

Fls: N°  •

Proc. N°  0035/ 00.0

- INDICAÇÃO No. 1947/2024 le
IND

"Dispõe sobre implantar feira noturna, no bairro
Jardim Paulista."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à Secretaria competente, a possibilidade de implantar feira
noturna, no bairro Jardim Paulista.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 11 de si tembro de 2024.

ador

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, consid ando
que os moradores do bairro acima citado e adjacentes, procuraram este
Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, o bairro necessita de uma feira
noturna, motivo pelo qual, esperam que essa solicitação seja atendida em
beneficio dos moradores. Tal solicitação, já foi objeto de indicação, sob o
número 2550/2021 do Vereador Thiago Rodrigues.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.harueri.sp.leg.br j contato@barueri.sp.leg.br